


**Årsredovisning**  
för  
**Wash it Sweden AB**  
559227-8609

Räkenskapsåret  
2022-11-01 – 2023-10-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Wash it Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Finspång den 28 mars 2024

  
Markus Gattermann

**Årsredovisning**  
för  
**Wash it Sweden AB**  
559227-8609

Räkenskapsåret  
2022-11-01 – 2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Wash it Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom bil och lastbilstillbehör såsom reservdelar, verktyg, oljor och tvättmedel.

Företaget har sitt säte i Finspång.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat i omsättning jämfört med föregående räkenskapsår på grund av minskat ordergång.

Styrelsen har beslutat för att likvidera bolaget vilket kommer ske under nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 073	7 555	7 016	4 261
Resultat efter finansiella poster	-515	189	600	547
Soliditet (%)	100	48	39	28

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	669 627	109 530	829 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 530	-109 530	0
Årets resultat			-172 497	-172 497
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>779 157</b>	<b>-172 497</b>	<b>656 660</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	779 156
årets förlust	-172 497
	<b>606 659</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	606 659
	<b>606 659</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-11-01  
-2023-10-31

2021-11-01  
-2022-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 073 174	7 555 036
Övriga rörelseintäkter		650	7 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 073 824</b>	<b>7 562 325</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 973 875	-4 942 977
Övriga externa kostnader		-732 728	-964 042
Personalkostnader	2	-880 140	-1 455 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 281
Övriga rörelsekostnader		-60	-253
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 586 803</b>	<b>-7 372 526</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-512 979</b>	<b>189 799</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 525	-969
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 525</b>	<b>-969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-514 504</b>	<b>188 830</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		334 000	-49 000
Förändring av överavskrivningar		8 007	744
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>342 007</b>	<b>-48 256</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-172 497</b>	<b>140 574</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-31 044
<b>Årets resultat</b>		<b>-172 497</b>	<b>109 530</b>

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

20 880

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**20 880**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**20 880**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

249 717

950 988

**Summa varulager**

**249 717**

**950 988**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

788 306

Övriga fordringar

94 113

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

55 220

**Summa kortfristiga fordringar**

**94 113**

**843 527**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

347 391

479 040

**Summa kassa och bank**

**347 391**

**479 040**

**Summa omsättningstillgångar**

**691 221**

**2 273 555**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**691 221**

**2 294 435**

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

779 156

669 626

Årets resultat

-172 497

109 530

**Summa fritt eget kapital**

**606 659**

**779 156**

**Summa eget kapital**

**656 659**

**829 156**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

334 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

8 007

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**342 007**

#### Långfristiga skulder

Skuld till aktieägare

0

182 143

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**182 143**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

522 976

Skatteskulder

0

43 188

Övriga skulder

34 562

298 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

76 571

**Summa kortfristiga skulder**

**34 562**

**941 129**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**691 221**

**2 294 435**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	46 403	46 403
Försäljningar/utrangeringar	-46 403	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>46 403</b>
Ingående avskrivningar	-25 523	-16 242
Försäljningar/utrangeringar	25 523	
Årets avskrivningar		-9 281
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 880</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping den 28 mars 2024



Markus Gattermann  
Verkställande direktör



Sami Isik



Mikael Möller